
UCHWAŁA NR 76/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2020 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730), art. 222 ust. 4 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii po stronie wydatków budżetu, 
polegających na przeniesieniu środków z rezerwy ogólnej do wydatków majątkowych, z przeznaczeniem na 
planowane udzielenie pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego, w sposób określony 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Dyrektorowi 
Departamentu Finansowego oraz Dyrektorowi Departamentu Projektów i Inwestycji. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: 1A064151-A9BC-440D-96CB-E54041F2BA21. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 76/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 30 marca 2020 r. 

Plan wydatków budżetu na 2020 rok - zmiana 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                 

w zł 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 441 634  15 441 634  15 441 634  0  15 441 634  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  Wydatki razem: 
po zmianach 15 441 634  15 441 634  15 441 634  0  15 441 634  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 000 000  1 000 000  1 000 000  0  1 000 000  0  0  0  0  0  10 000 000  10 000 000  0  0  0  
zmniejszenie -1 000 000  -1 000 000  -1 000 000  0  -1 000 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  758   Różne rozliczenia 
po zmianach 10 000 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  10 000 000  10 000 000  0  0  0  
przed zmianą 11 000 000  1 000 000  1 000 000  0  1 000 000  0  0  0  0  0  10 000 000  10 000 000  0  0  0  
zmniejszenie -1 000 000  -1 000 000  -1 000 000  0  -1 000 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 10 000 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  10 000 000  10 000 000  0  0  0  
przed zmianą 9 000 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  9 000 000  9 000 000  0  0  0  
zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 1 000 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 000 000  1 000 000  0  0  0  851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 10 000 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  10 000 000  10 000 000  0  0  0  
przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 1 000 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 000 000  1 000 000  0  0  0   85111  Szpitale ogólne 
po zmianach 1 000 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 000 000  1 000 000  0  0  0  
przed zmianą 1 277 279 602  1 041 640 906  1 031 539 113  44 908 439  986 630 674  9 210 000  345 000  546 793  0  0  235 638 696  215 638 696  28 608 532  20 000 000  0  
zmniejszenie -1 000 000  -1 000 000  -1 000 000  0  -1 000 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 1 000 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 000 000  1 000 000  0  0  0  Wydatki razem: 
po zmianach 1 277 279 602  1 040 640 906  1 030 539 113  44 908 439  985 630 674  9 210 000  345 000  546 793  0  0  236 638 696  216 638 696  28 608 532  20 000 000  0  

                       
Wydatki ogółem: 1 292 721 236  1 056 082 540  1 045 980 747  44 908 439  1 001 072 308  9 210 000  345 000  546 793  0  0  236 638 696  216 638 696  28 608 532  20 000 000  0  

Id: 1A064151-A9BC-440D-96CB-E54041F2BA21. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1258500483 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  30 marca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 1A064151-A9BC-440D-96CB-E54041F2BA21. Podpisany Strona 2




